
ZARZĄDZENIE NRwh/M.
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2018r.

zmieniające Zarządzenie Nr 81/2011 Starosty Otwockiego z dnia 30 listopada 201 Ir. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w 

Otwocku

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2016r. poz. 902 ze zm.) oraz § 5 ust. 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. z 2014r., poz. 1786 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 81/2011 Starosty Otwockiego z dnia 30 listopada 
201 Ir. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ Nagrodę uznaniową ustala Starosta na wniosek 
bezpośredniego przełożonego Pracownika, zaakceptowany przez Członka 
Zarządu, Sekretarza, Skarbnika w oparciu o:

1) ocenę uzyskanych wyników pracy zawodowej,
2) stopień złożoności i trudności wykonywanych zadań,
3) dyspozycyjność pracownika w zakresie wykonywania ważnych i pilnych zadań 

objętych zakresem obowiązków pracownika,
4) wykonywanie dodatkowych zadań poza zakresem obowiązków pracownika,
5) działania usprawniające na stanowisku pracy,
6) przestrzeganie dyscypliny pracy.
7) terminowe wykonywanie zadań,
8) przepracowanie w okresie podlegającym ocenie co najmniej 6 miesięcy 

poprzedzających dzień ustalania prawa do nagrody uznaniowej.

§2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego i 
Spraw Społecznych.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


